Concil. Tom. 2.

exposita & definita sunt: & confitetur illa esse vera atque firma, hoc esse credens, quod sacrorum scriptor Paulus dixit: *Mysterium absconditum a seculis & generationibus, quod nunc reuelatum est, ut afferit, sanctis eius apostolis & prophetis, & vobis in Spiritu sancto, semper scilicet existentem, & simul subsistentem, ac permanentem cum Deo & Parre Filium eius, & Spiritum eiusdem sanctum.*

Addentes sancti patres de fonte, fluuiio, & aqua, locutis sunt ad philosophum per episcopum Leontium.

## CAPUT XXII.

ILLUD etiam, amice philosopho, quod supereft huius veritatis, considerandum est. Fontem cogitemus, qui fluuium aquæ generat: omnis enim fluuius, vt nosti, fontem habet genitorem: inde procedit aquæ fluuius. Sed nemo fluuium appellat fontem, neque fontem fluuium: sed fons, fons appellatur, & fluuius fluuius, & vtrumque aqua una. Quando autem vult quispiam e fonte vel fluuiio aquam haurire, mutat nomenclaturam: non enim dicit: Vade, progrediens haurias & feras mihi fontem aut fluuium, sed aquam. & vna quidem natura, tres autem personæ dicenda sunt, fons, fluuius, & aqua. Sed & diuina scriptura eadem afferens demonstrat. Neque enim ab eadem aliena nos tibi loquimur, o legitime in posterum gratiæ fili, quamvis in similitudinibus, typis & imaginibus sermonē veritatis enarramus. Ait igitur de Filio diuina

Ggg